ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /о. /Z. JU)/i г. Грозный № ^ < ? i

О внесении изменения в постановление Правительства
Чеченской Республики от 9 октября 2008 года № 198

Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 9 октября 2008 года № 198 «О предоставлении социальных гарантий
фажданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и
сотрудникам подразделений по защите государственной тайны» (в редакции
постановления Правительства Чеченской Республики от 7 августа 2018 года
№ 176) изменение, дополнив пункт 1 после слов «ежемесячную процентную
надбавку к» словами «фиксированному денежному вознаграждению Главы
Чеченской Республики, а также».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правите л b̂ T âj;;̂ '̂ ^̂  "^v. А
Чеченской Республи1еи;:7 \.Аг М.М. Хучиев